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부서: 경제산업과

정책: 지역경제 활성화

단위: 물가관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 경제산업과

경제산업과 12,092,668 6,358,540 5,734,128

국 705,270 638,307 66,963

기 572,960 572,960 0

특 13,500 0 13,500

도 858,413 627,212 231,201

군 9,942,525 4,520,061 5,422,464

지역경제 활성화 8,014,655 2,422,137 5,592,518

국 358,750 300,000 58,750

특 13,500 0 13,500

도 761,500 540,000 221,500

군 6,880,905 1,582,137 5,298,768

물가관리 38,145 28,145 10,000

도 10,000 0 10,000

군 28,145 28,145 0

지역경제활성화 평가 시상금 10,000 0 10,000

도 10,000 0 10,000

201 일반운영비 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

01 사무관리비 4,000 0 4,000

○ 지역경제 활성화 및 물가안정 홍보물 제작

4,000 0 4,0004,000원*1,000개

도 4,000 0 4,000

202 여비 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

01 국내여비 6,000 0 6,000

○ 지역경제 활성화 평가 유공 공무원 선진지

견학 6,000 0 6,000300,000원*20명

도 6,000 0 6,000

전통시장 환경개선 1,757,172 932,172 825,000

국 58,750 0 58,750

특 13,500 0 13,500

도 541,500 540,000 1,500

군 1,143,422 392,172 751,250

전통시장 정비 88,940 75,440 13,500

특 13,500 0 13,500

군 75,440 75,440 0

201 일반운영비 80,250 66,750 13,500

특 13,500 0 13,500

군 66,750 66,750 0

02 공공운영비 76,500 63,000 13,500

○ 전통시장 정기소독 27,000 13,500 13,500경정 27,000,000원

특 13,500 0 13,500

군 13,500 13,500 0

전통시장 활성화 806,660 55,160 751,500

국 58,750 0 58,750

도 1,500 0 1,500
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부서: 경제산업과

정책: 지역경제 활성화

단위: 전통시장 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 746,410 55,160 691,250

307 민간이전 14,000 0 14,000

도 1,500 0 1,500

군 12,500 0 12,500

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○ 해남읍5일시장 배송도우미 지원

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

06 보험금 4,000 0 4,000

○ 전통시장 화재공제 보험료 지원

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 1,500 0 1,500

군 2,500 0 2,500

401 시설비및부대비 767,500 30,000 737,500

국 58,750 0 58,750

군 708,750 30,000 678,750

01 시설비 767,500 30,000 737,500

○ 해남읍5일시장 환경정비 공사

120,000 0 120,000

○ 해남읍5일시장 노후전선 정비사업

117,500 0 117,500

120,000,000원*1식

117,500,000원*1식

국 58,750 0 58,750

군 58,750 0 58,750

○ 우수영5일시장 복합광장 설치공사

500,000 0 500,000500,000,000원*1식

장터축제 추진 90,000 30,000 60,000

307 민간이전 90,000 30,000 60,000

04 민간행사사업보조 90,000 30,000 60,000

○ 전통시장 장터축제 0 30,000 △30,000

○ 좌일5일시장 장터축제 30,000 0 30,000

○ 남리5일시장 장터축제 30,000 0 30,000

○ 우수영5일시장 장터축제 30,000 0 30,000

경정 0원

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

30,000,000원*1식

상가 활성화 및 소상인 지원 6,219,338 1,461,820 4,757,518

국 300,000 300,000 0

도 210,000 0 210,000

군 5,709,338 1,161,820 4,547,518

소상인지원 786,800 586,800 200,000

306 출연금 385,000 185,000 200,000

01 출연금 385,000 185,000 200,000

○ 소상공인 특례보증 출연금

300,000 100,000 200,000경정 300,000,000원

해남사랑상품권 발행 운영 5,430,518 873,000 4,557,518

국 300,000 300,000 0

도 210,000 0 210,000

군 4,920,518 573,000 4,347,518

101 인건비 22,518 0 22,518
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부서: 경제산업과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상가 활성화 및 소상인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 22,518 0 22,518

○ 부정유통 모니터링 전담 근로자 인건비 22,518 0 22,518

― 급여 16,560 0 16,560

― 주휴수당 3,036 0 3,036

― 월차수당 690 0 690

― 4대보험료 2,232 0 2,232

69,000원*1명*24일*10월

69,000원*1명*44주

69,000원*10월

20,286,000원*11%

201 일반운영비 5,323,000 873,000 4,450,000

국 300,000 300,000 0

도 210,000 0 210,000

군 4,813,000 573,000 4,240,000

01 사무관리비 5,323,000 873,000 4,450,000

○ 해남사랑상품권 발행 운영 5,323,000 873,000 4,450,000

― 상품권 제작 550,000 200,000 350,000경정 550,000,000원

국 0 100,000 △100,000

군 550,000 100,000 450,000

― 판매 및 환전 수수료 550,000 150,000 400,000경정 550,000,000원

국 0 25,000 △25,000

군 550,000 125,000 425,000

― 할인판매 운영비 4,050,000 350,000 3,700,000경정 4,050,000,000원

국 300,000 175,000 125,000

도 210,000 0 210,000

군 3,540,000 175,000 3,365,000

207 연구개발비 60,000 0 60,000

01 연구용역비 60,000 0 60,000

○ 해남사랑상품권 경제적효과 분석 연구용역

60,000 0 60,00060,000,000원*1식

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

○ 해남사랑상품권 고속스캐너 구입

25,000 0 25,0006,250,000원*4대

에너지 관리 및 전원개발 2,984,415 2,936,295 48,120

국 46,520 38,307 8,213

기 572,960 572,960 0

도 46,913 37,212 9,701

군 2,318,022 2,287,816 30,206

에너지 관리 및 전원개발 1,277,065 1,244,120 32,945

국 25,880 17,727 8,153

기 572,960 572,960 0

도 13,292 8,091 5,201

군 664,933 645,342 19,591

LP가스 사고예방을 위한 안전관리실태 전수조사사업 61,165 28,220 32,945

국 15,880 7,727 8,153

도 13,292 8,091 5,201

군 31,993 12,402 19,591

308 자치단체등이전 61,165 28,220 32,945

- 3 -



부서: 경제산업과

정책: 에너지 관리 및 전원개발

단위: 에너지 관리 및 전원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 15,880 7,727 8,153

도 13,292 8,091 5,201

군 31,993 12,402 19,591

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 61,165 28,220 32,945

○ LP가스 사고예방을 위한 안전관리실태 전수

조사 사업 61,165 28,220 32,945경정 61,165,000원

국 15,880 7,727 8,153

도 13,292 8,091 5,201

군 31,993 12,402 19,591

가로등 설치 및 관리 1,368,480 1,368,380 100

가로등 설치 및 관리 1,368,480 1,368,380 100

101 인건비 1,250 1,150 100

03 무기계약근로자보수 1,250 1,150 100

○ 생활민원처리반 작업화 및 피복비

300 200 100경정 300,000원

LPG 시설개선사업 40,800 25,725 15,075

국 20,640 20,580 60

도 4,500 0 4,500

군 15,660 5,145 10,515

서민층 가스시설 개선 25,800 25,725 75

국 20,640 20,580 60

군 5,160 5,145 15

403 자치단체등자본이전 25,800 25,725 75

국 20,640 20,580 60

군 5,160 5,145 15

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 25,800 25,725 75

○ 서민층 가스시설개선 지원

25,800 25,725 75경정 25,800,000원

국 20,640 20,580 60

군 5,160 5,145 15

서민층 가스시설 개선(가스안전장치 보급사업) 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 15,000 0 15,000

○ 서민층 가스시설 개선(가스안전장치 보급사

업) 15,000 0 15,00015,000,000원*1식

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

중소기업 육성지원 977,522 887,384 90,138

국 300,000 300,000 0

도 50,000 50,000 0

군 627,522 537,384 90,138

중소기업 경영안정화 지원 334,500 258,000 76,500
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부서: 경제산업과

정책: 중소기업 육성지원

단위: 중소기업 경영안정화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

중소기업 활성화 지원(보조) 76,500 0 76,500

308 자치단체등이전 76,500 0 76,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 76,500 0 76,500

○ 스마트공장 보급 확산사업

76,500 0 76,500170,000,000원*3개소*15%

농공단지 조성 지원 643,022 629,384 13,638

국 300,000 300,000 0

도 50,000 50,000 0

군 293,022 279,384 13,638

식품특화단지 유지관리 227,622 213,984 13,638

201 일반운영비 113,662 100,024 13,638

01 사무관리비 29,878 16,240 13,638

○ 땅끝해남 식품특화단지 폐수종말처리시설 수

질시험분석 16,038 10,800 5,238

○ 농공단지 방역소독 8,400 0 8,400

경정16,038,000원

700,000원*2개소*6회

재무활동(경제산업과) 3,352 0 3,352

보전지출 3,352 0 3,352

지방채 상환 2,336 0 2,336

311 차입금이자상환 136 0 136

03 중앙정부차입금이자상환 136 0 136

○ 삼마도 자가발전시설 중앙정부차입금 이자

상환 136 0 13634,000원*4회

601 차입금원금상환 2,200 0 2,200

03 중앙정부차입금원금상환 2,200 0 2,200

○ 삼마도 자가발전시설 중앙정부차입금 원금

상환 2,200 0 2,200550,000원*4회

국도비반환금 1,016 0 1,016

802 반환금기타 1,016 0 1,016

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,016 0 1,016

○ 2019년 전통시장 화재공제 보험료 지원사업

도비 집행잔액 반납 1,016 0 1,0161,015,560원
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